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32 Etapa Copa Trilha do Cerrado
Rio Verde 29/10/2023

32 Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023

Prova Cross Country

Nac. Pro / Imp. Pro

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 9:22:23

Rio Verde - Goias 0,000 Km

3 2 :00
0/10/2023 08 - . .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(39) LUIS ADRIANO LINO ZANOTTO
1 6:20.106 9:28:53.855
2 6:37.688 +17.582 9:35:31.543
3 6:38.298 +18.192 9:42:09.841
4 6:40.778 +20.672 9:48:50.619
5 6:41.604 +21.498 9:55:32.223
6 6:32.363 +12.257 10:02:04.586
(139) FERNANDO ZANOTTO
1 7:40.964 +12.598 9:30:17.267
2 7:44.144 +15.778 9:38:01.411
3 7:28.761 +0.395 9:45:30.172
4 7:28.366 9:52:58.538
5 7:51.805 +23.439 10:00:50.343
6 7:59.013 +30.647 10:08:49.356
(55) VANDERLEY MARTINS DE ARAUJO
1 7:39.857 9:30:17.644
2 7:46.123 +6.266 9:38:03.767
3 8:47.392 +1:07.535 9:46:51.159
4 8:02.984 +23.127 9:54:54.143
5 8:00.567 +20.710 10:02:54.710
(18) EDSON DELEFRATE
1 8:37.945 +2.197 9:31:17.354
2 10:15.004 +1:39.256 9:41:32.358
3 8:40.785 +5.037 9:50:13.143
4 8:35.748 9:58:48.891
5 9:59.826 +1:24.078 10:08:48.717
(357) VANDERLEI ZANOTTO
1 7:07.964 9:29:44.758
2 7:38.196 +30.232 9:37:22.954
3 7:43.002 +35.038 9:45:05.956
(76) ANDRE LUIZ
1 9:12.435 9:31:54.182
2 9:42.330 +29.895 9:41:36.512
Orbits
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